様式第６号

公共ます及び取付管新設等許可申請書
	令和　　年　　月　　日

　菊池市長　江頭 実　様
　　　　　　　　　　　　　　  　  申 請 者

　　　　　　　　　　　　　　  　　  住  所

　　　　　　　　　　　　  　   　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏  名)  　   　  　             eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　   電 話

　次のとおり公共ます及び取付管の新設等をしたいので申請します。

	新設等場所
	菊池市

	必要な理由

	種　　　別
	新 設　　　増 設　　　改 築

	備　　考

様式第６号　　　　　　　　＜記入例＞
公共ます及び取付管新設等許可申請書
	令和　　年　　月　　日

　菊池市長　江頭 実　様
　　　　　　　　　　　　　　  　  申 請 者

　　　　　　　　　　　　　　  　　  住  所

　　　　　　　　　　　　  　   　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏  名)  　   　  　             eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　   電 話

　次のとおり公共ます及び取付管の新設等をしたいので申請します。

	新設等場所
	菊池市

	必要な理由
	（例：新設の為・浄化槽からの切り替え等）

	種　　　別
	新 設　　　増 設　　　改 築

	備　　考

○宅内排水設備業者、連絡先
○新築完成予定日（工事予定日・工事期間）

○公共桝の位置（設置箇所図：境界など目印からの距離など詳細に）、
○公共桝の深さ（宅内の排水設備の計画から公共桝の深さを指定）

○蓋の種類について（みかげ蓋：車が乗らない箇所・防護蓋：駐車場等）

注）位置図と図面を添付